PREISLISTE

Haarschnitt & Styling

COLORATION
Haarfarbe

Tonung

Pflanzenfarbe

50,00€

45,00€
35,00€
50,00€

PAINTINGS / STRAHNEN

1/3 Scheitel & Kontur
2/3 O.- Kopf & Kontur

3/3 Komplett

WELLE

Ansaltzlifting

Dauerwelle

45,00€
65,00€
85,00€

50,00€
75,00€

Inklusivleistungen

BERATUNG, EXPRESSPFLEGE, STYLINGPRODUKTE

BERATUNG, EXPRESSPFLEGE

BERATUNG, EXPRESSPFLEGE

BERATUNG, EXPRESSPFLEGE

BERATUNG, EXPRESSPFLEGE

BERATUNG, EXPRESSPFLEGE

BERATUNG, EXPRESSPFLEGE

BERATUNG, EXPRESSPFLEGE,

BERATUNG, EXPRESSPFLEGE, LOCKENSTYLING

Auf Wunsch

OINE STYLING  — 30%

QUICK STYLING — 15%

LANGENAUSGLEICH 10g + 3,00€

HIGHLIGHTS PRO FFOLIE + 2,00€

TRIJUVEN & GLOSSING + 20,006
DOPPELTE MENGE STRAHNEN

+50%

DOPPELTE WICKLUNG + 50%

GULTIG AB 01.02.2023 SpOl“ k fS' Haare INHABERIN: SIMONE ARIANE SPORK eK



